
LEMBAGA PELATIHAN KERJA 

--- NAMA LEMBAGA --- 

Alamat  :  Telp.  :  
https://  email : 

 
 

  
 

Kode  PR.10 Nama Prosedur Tgl. Terbit 15 Jan 2024 

No Revisi 01 PROSEDUR VERIFIKASI PERALATAN Tgl. Revisi 15 Feb 2024 

 

Bukti 7.1e7 harap disimpan SPA 2.1.x Hal 82 

 

No Urutan Kegiatan/Sub Kegiatan Output 
Atribut/ Keterangan/ 

Dokumen / PIC 

1    

2    

3    

4    

5    

6    
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9    

 
 

Serang, 15 Februari 2024 

 Dibuat oleh Disetujui 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Jurusan/Instruktur Pimpinan 


